檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：李璟禎

電話：03-3322101*6303

電子信箱：104155@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：府社障字第1040276644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0276644A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「桃園市104年度模範身心障礙者遴選計畫」1份，請

惠予周知並踴躍推薦，請查照。

說明：

一、依據「桃園市104年度模範身心障礙者遴選計畫」辦理。

二、本案預計表揚對象30名，分述如下：

(一)模範身心障礙者：設籍本市，領有身心障礙證明(手冊)

者，計表揚10人。

(二)模範身心障礙家庭照顧者：設籍本市，親自長期照顧領

有身心障礙證明(手冊)家屬者，計表揚10人。

(三)模範身心障礙服務人員：推行身心障礙福利有功人員且

實際於本市提供身心障礙者服務，計表揚10人。

三、本案推薦資料應於104年11月5日（星期四）前（以郵戳為

憑，逾期不予受理），檢附所推薦候選人資料免備文逕送

本府社會局，請將推薦檔案以電子郵件傳送104155@mail.

tycg.gov.tw。

正本：桃園市政府人事處、桃園市政府主計處、桃園市政府法務局、桃園市政府政風處

、桃園市政府秘書處、桃園市政府工務局、桃園市政府經濟發展局、桃園市政府

水務局、桃園市政府民政局、桃園市政府地政局、桃園市政府都市發展局、桃園

5

121040082422

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■104/10/22 09:45

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府研究發展考核委員會、桃園市政府原住民族行政局、桃園市政府財政局、

桃園市政府勞動局、桃園市政府農業局、桃園市政府新聞處、桃園市政府文化局

、桃園市政府客家事務局、桃園市政府衛生局、桃園市政府環境保護局、桃園市

政府警察局、桃園市政府地方稅務局、桃園市政府消防局、桃園市政府教育局、

桃園市政府交通局、桃園市政府觀光旅遊局、桃園市政府青年事務局、桃園市政

府體育局、桃園市觀音區公所、桃園市蘆竹區公所、桃園市龜山區公所、桃園市

龍潭區公所、桃園市楊梅區公所、桃園市新屋區公所、桃園市桃園區公所、桃園

市平鎮區公所、桃園市中壢區公所、桃園市大溪區公所、桃園市大園區公所、桃

園市八德區公所、桃園市復興區公所、社團法人桃園市視障福利發展協進會、社

團法人桃園縣聾啞福利協進會、社團法人桃園市腎友協會、社團法人桃園縣視障

輔導協會、社團法人桃園市自閉症協進會、社團法人桃園市肢體傷殘協進會、社

團法人桃園市康復之友協會、社團法人桃園市智障者家長協會、社團法人桃園市

脊髓損傷者協會、社團法人桃園市聲暉協進會、桃園市腦性麻痺協會、社團法人

桃園市社區精神復健協會、社團法人桃園市失智症關懷協會、財團法人桃園市私

立仁友愛心家園、財團法人桃園市私立路得啟智學園、財團法人桃園市私立龍潭

啟智教養院、財團法人桃園縣私立康福智能發展中心、財團法人桃園縣私立祥育

啟智教養院、財團法人桃園市私立誠信愛心家園、財團法人台灣省天主教會新竹

教區附設桃園縣私立天使發展中心、財團法人桃園市私立真善美啟能發展中心、

財團法人桃園市私立方舟啟智教養院、財團法人桃園市私立心燈啟智教養院、財

團法人桃園市私立庭芳啟智教養院、財團法人桃園市私立嘉惠啟智教養院、財團

法人桃園市私立脊髓損傷潛能發展中心、財團法人桃園市私立平鎮教養院、財團

法人桃園市私立長長教養院、財團法人桃園市私立寶貝潛能發展中心、財團法人

桃園縣私立觀音愛心家園、財團法人創世社會福利基金會附設桃園市私立創世清

寒植物人安養院、財團法人桃園市私立聖愛教養院、財團法人台灣省天主教會新

竹教區附設桃園市私立愛家發展中心、財團法人桃園市私立安康啟智教養院、財

團法人桃園市樹仁基金會附設桃園教養院、財團法人心路社會福利基金會附設私

立心路桃園發展中心、社團法人桃園縣啟智工作推展協會、財團法人桃園市真善

美社會福利基金會附設真善美家園、臺灣社會工作專業服務品質策進協會、財團

法人伊甸社會福利基金會桃園縣分事務所、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家、

中華民國紅十字會台灣省桃園縣支會、寬福護理之家、社團法人桃園縣照顧服務

協進會、財團法人聯新文教基金會、世豪小客車租賃有限公司

副本：桃園市政府社會局婦女福利科、桃園市政府社會局兒童及少年福利科、桃園市政

府社會局老人福利科、桃園市政府社會局人民團體科、桃園市政府社會局社會工

作科、桃園市政府社會局社會救助科 2015-10-21
17:35:56